2021年 11月 17日

会員薬局各位

一般社団法人福岡市薬剤師会

医療保険委員会

常務理事 竹野 将行

福岡大学病院から、下記研修会のご案内がございましたのでお知らせします。

この研修会は、「特定薬剤管理指導加算２」の施設基準である「連携充実加算を届け出て

いる保険医療機関が実施する抗悪性腫瘍剤の化学療法に係る研修会」に該当します。

※研修単位はございません。

2021年 11月 9日

一般社団法人福岡市薬剤師会

会長 田中 泰三 様

                               福岡大学病院

薬剤部長 神村 英利

「特定薬剤管理指導加算 2」及び「連携充実加算」に係る研修会について（ご案内）

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、当院では「特定薬剤管理指導加算 2」及び「連携充実加算」に係る研修会を下記のと

おり開催いたしますので、貴会会員薬局へ周知いただきますようお願いいたします。

記

１．日時  2021年 12月 17日（金）18：30～19：30

２．場所  ZOOM配信

      Zoom URL https://us06web.zoom.us/j/89351137285

（ ウェビナーID：893 5113 7285 ）

開始時間になりましたら、上記 URL又はＱＲコードより

事前登録なしで受講いただけます。

３．内容  ⅰ）薬薬連携が患者介入へと繋がった事例および保険薬局からの電話支援に

関する患者アンケート結果の紹介

        講師 福岡大学病院薬剤部 江越 菜月

      ⅱ）医療機関と連携した調剤後の薬学管理

        講師 福岡市薬剤師会薬局七隈店 金子 絵里奈

４．主催  福岡大学病院

以上

https://us06web.zoom.us/j/89351137285